
「どうぶつ健保ふぁみりぃ」基本保険料表
保険料は毎年変わります。
下表は契約時点の年齢での基本保険料です。 2年目以降は、どうぶつの年齢が1歳上がるごとに基本保険料も原則、
ご契約継続の時点で毎年上がります。ただし、鳥の基本保険料は一律です。

〈 2018年12月改定 〉

支払割合 70%70％プラン

支払割合 50%50％プラン

2,820

30,750

2,820

30,750

2,820
30,750

2,820

30,750

3,270

35,680

3,340

36,470

3,660
39,980

4,050

44,160

3,360

36,690

3,430

37,370

4,160
45,400

5,450

59,400

（単位：円）

0歳

1歳

2歳

3歳

4歳

5歳

6歳

7歳

月払

年払

月払

年払

月払

年払

月払

年払

月払

年払

月払

年払

月払

年払

月払

年払

3,270

35,630

3,110

33,940

3,160

34,450

3,360

36,630

4,010

43,750

4,340

47,330

4,780

52,180

5,330

58,180

3,590

39,160

3,420

37,270

3,440

37,510

3,580

39,010

4,470

48,720

4,780

52,150

5,180

56,520

5,650

61,630

 3,910

42,700

3,740

40,750

3,800

41,500

4,020

43,890

4,810

52,490

5,170

56,420

5,650

61,620

6,230

67,930

4,480

48,870

4,270

46,630

4,350

47,490

4,610

50,270

5,880

64,100

6,510

71,010

7,140

77,840

7,830

85,400

5,130

55,970

4,910

53,610

5,060

55,220

5,430

59,210

6,920

75,540

7,760

84,650

8,600

93,810

9,340

101,880

3,330

36,320

3,170

34,590

3,180
34,740

3,230

35,200

3,350

36,520

3,470

37,840

3,640

39,710

3,860

42,120

年齢 払込
方法

犬
猫 鳥 うさぎ

Aクラス Bクラス Cクラス Dクラス Eクラス
フェレット

2,130

23,220

2,130

23,220

2,130

23,220

2,130

23,220

2,460

26,820

2,500

27,310

2,730
29,820

3,010

32,800

2,500

27,310

2,560

27,950

3,090
33,700

4,010

43,700

（単位：円）

0歳

1歳

2歳

3歳

4歳

5歳

6歳

7歳

月払

年払

月払

年払

月払

年払

月払

年払

月払

年払

月払

年払

月払

年払

月払

年払

2,450

26,770

2,340

25,510

2,370

25,880

2,510

27,430

2,980

32,460

3,200

34,900

3,520

38,360

3,930

42,820

2,680

29,290

2,560

27,890

2,570

28,060

2,670

29,130

3,310

36,080

3,530

38,460

3,800

41,460

4,150

45,230

2,920

31,830

2,780

30,370

2,830

30,910

2,990

32,620

3,550

38,770

3,810

41,580

4,150

45,300

4,570

49,800

3,320

36,240

3,170

34,570

3,230

35,190

3,410

37,170

4,330

47,230

4,770

52,000

5,210

56,880

5,710

62,280

3,790

41,300

3,630

39,560

3,730

40,710

3,990

43,560

5,080

55,420

5,680

61,930

6,280

68,460

6,800

74,220

2,500

27,260

2,380

25,970

2,390
26,080

2,420

26,410

2,480

27,050

2,570

27,990

2,690

29,330

2,850

31,050

年齢 払込
方法

犬
猫 鳥 うさぎ

Aクラス Bクラス Cクラス Dクラス Eクラス
フェレット

年齢は保険契約の始期日時点
での満年齢です。


