「どうぶつ健保ふぁみりぃ」基本保険料表

〈2018年12月改定〉

保険料は毎年変わります。

下表は契約時点の年齢での基本保険料です。 2年目以降は、どうぶつの年齢が1歳上がるごとに基本保険料も原則、ご契約継続の時点で毎年上がります。ただし、鳥の基本保険料は一律です。

年齢は保険契約の始期日時点 での満年齢です。

70 %プラン 支担

		 _	$\overline{}$	
	921		М	n/
$- \nabla \cdot \mathbf{r}$				1 /0
支払	21-r		u	70

年齢	払込	犬					猫	鳥	うさぎ	フェレット
	方法	Aクラス	Bクラス	Cクラス	Dクラス	Eクラス	9 H	क्ल	Jee	フェレット
0歳	月払	3,270	3,590	3,910	4,480	5,130	3,330	2,820	3,270	3,360
	年払	35,630	39,160	42,700	48,870	55,970	36,320	30,750	35,680	36,690
一歳	月払	3,110	3,420	3,740	4,270	4,910	3,170	2,820	3,340	3,430
	年払	33,940	37,270	40,750	46,630	53,610	34,590	30,750	36,470	37,370
2歳	月払	3,160	3,440	3,800	4,350	5,060	3,180	2,820	3,660	4,160
	年払	34,450	37,510	41,500	47,490	55,220	34,740	30,750	39,980	45,400
3歳	月払	3,360	3,580	4,020	4,610	5,430	3,230	2,820	4,050	5,450
3 成	年払	36,630	39,010	43,890	50,270	59,210	35,200	30,750	44,160	59,400
1 4E	月払	4,010	4,470	4,810	5,880	6,920	3,350			(単位:円)
4歳	年払	43,750	48,720	52,490	64,100	75,540	36,520			
5歳	月払	4,340	4,780	5,170	6,510	7,760	3,470			
つ 尿	年払	47,330	52,150	56,420	71,010	84,650	37,840			
6歳	月払	4,780	5,180	5,650	7,140	8,600	3,640			
0	年払	52,180	56,520	61,620	77,840	93,810	39,710			
7 45	月払	5,330	5,650	6,230	7,830	9,340	3,860			
7歳	年払	58,180	61,630	67,930	85,400	101,880	42,120			

50%プラン 支払割合 50%

年齢 払	払込		犬					ė	المعاملة الم	7-1 -1
	方法	Aクラス	Bクラス	Cクラス	Dクラス	Eクラス	猫	鳥	うさぎ	フェレット
0歳	月払	2,450	2,680	2,920	3,320	3,790	2,500	2,130	2,460	2,500
U成	年払	26,770	29,290	31,830	36,240	41,300	27,260	23,220	26,820	27,310
1歳	月払	2,340	2,560	2,780	3,170	3,630	2,380	2,130	2,500	2,560
1 /永久	年払	25,510	27,890	30,370	34,570	39,560	25,970	23,220	27,310	27,950
2歳	月払	2,370	2,570	2,830	3,230	3,730	2,390	2,130	2,730	3,090
	年払	25,880	28,060	30,910	35,190	40,710	26,080	23,220	29,820	33,700
3歳	月払	2,510	2,670	2,990	3,410	3,990	2,420	2,130	3,010	4,010
ン /永	年払	27,430	29,130	32,620	37,170	43,560	26,410	23,220	32,800	43,700
4歳	月払	2,980	3,310	3,550	4,330	5,080	2,480			(単位:円)
一种成	年払	32,460	36,080	38,770	47,230	55,420	27,050			
5歳	月払	3,200	3,530	3,810	4,770	5,680	2,570			
フ 版	年払	34,900	38,460	41,580	52,000	61,930	27,990			
6歳	月払	3,520	3,800	4,150	5,210	6,280	2,690			
の成	年払	38,360	41,460	45,300	56,880	68,460	29,330			
7歳	月払	3,930	4,150	4,570	5,710	6,800	2,850			
/	年払	42,820	45,230	49,800	62,280	74,220	31,050			